
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12851  – Poz. 2010 

 

2010 

UCHWAŁA RADY GMINY W PLATERÓWCE  

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Platerówka na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, art. 51 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. 
z późn. zm.) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 
z 1998 r. z późn. zm.) Rada zminy w Platerówce uchwala, co następujee 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według  
ważniejszych źródeł w wysokości  3.548.090 zł 
– wpływy z podatków i opłat     958.001 zł 
– dochody z majątku gminy     116.170 zł 
– udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa     383.948 zł 
– pozostałe wpływy własne    38.500 zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  
zleconych gminie  799.351 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych zadań  
bieżących gminy       81.000 zł 

– subwencje ogólne z budżetu  
państwa 1.152.745 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu       18.375 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na  
rok 2006 w wysokości  3.548.090 zł 
z tegoe 
1. Wydatki bieżące 3.444.090 zł 

w tyme 
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń  1.418.202 zł 
– dotacje celowe dla jednostek  

samorządu terytorialnego na     
podstawie porozumień między  
tymi jednostkami 374.464 zł 

– dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 45.600 zł 

– wydatki na realizację zadań  
określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów uzależnień 18.375 zł 
w tyme 
• pochodne od wynagrodzeń         7.580 zł 

– pozostałe wydatki  1.587.449 zł 
2. Wydatki majątkowe           104.000 zł 

w tyme 
– na finansowanie inwestycji          104.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się dotacje celowe dlae 
a) Zespołu Szkół zimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych 

we Włosieniu zgodnie z porozumieniem ze Staro-
stwem Powiatowym do prowadzenia zimnazjum  
w kwocie 371.464 zł, 

b) Stowarzyszeń –  Ochotniczych Straży Pożarnych  
w Platerówce i we Włosieniu w kwocie 19.400 zł 
oraz  dla Klubu Sportowego „Orzeł” Platerówka w 
kwocie 26.200 zł, 

c) na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwo-
cie 3.000 zł. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych 
ustala się w następujących kwotache 
– przychody w wysokości         1.800 zł 
– wydatki w wysokości         1.700 zł 
Plan finansowy rachunku dochodów własnych 
przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwociee 
– dochody     799.351 zł 
– wydatki     799.351 zł 
Szczegółowość wymienionych zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej określa załącznik nr 4 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki zminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i zospodarki Wodnej 
– przychody w wysokości         5.500 zł 
– wydatki w wysokości       10.500 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się rezerwy budżetowe  
w wysokości ogółem      33.000 zł 
z tegoe 
1. Rezerwa na nieprzewidziane wydatki  

w wysokości       33.000 zł 

§ 7 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji  
w roku 2006 w szczegółowości zawiera załącznik 
nr 8 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12852  – Poz. 2010 

§ 8 

1. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nietermino-
wej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
150.000,-zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać 
spłacony do 31 grudnia 2006 roku. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi zminy Pla-
terówka. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 

PRZEWODNIPZZPW 
RADW zMINW 

 
JÓZEF BRUKOWSKI

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12853  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12854  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12855  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12856  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12857  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12858  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12859  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12860  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12861  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12862  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12863  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12864  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12865  – Poz. 2010 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12866  – Poz. 2010 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12867  – Poz. 2010 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  12868  – Poz. 2010 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaće 

1) w punktach sprzedażye 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej zórze, 58-560 Jelenia zóra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stroniee 

httpe//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Pena 38,28 zł (w tym 7% VAT) 
 


